

Městská část Praha 5
Úřad městské části Praha 5
Odbor správy veřejného prostranství a zeleně
Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5
ID datové schránky: yetbyzq
telefon 257000153
e-mail adela.kamirova@praha5.cz
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631



MC05X02KSURH

OBJEDNÁVKA č. 0108/OSP/24

Odběratel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5

Adresa: nám. 14. října č. 4
150 22 Praha 5

IČO: 00063631

DIČ: CZ 00063631

Plátce DPH

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel.:

Fax:

E-mail:

Dodavatel: CENTRA a.s

Adresa: Na Zatlance 1350/13
15000 Praha 5

IČO: 18628966

DIČ: CZ18628966

Zápis v rejstříku:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel.:

Fax:

E-mail:

Objednáváme u Vás:

Materiál k prováděcí objednávce č. 11/2024 na základě rámcové smlouvy č.0003/0/OSP/22

Materiál k prováděcí objednávce č. 11/2024 na základě rámcové smlouvy č.0003/0/OSP/22. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu vrátit do 30 dní ode dne doručení ÚMČ Prahy 5. Faktura se všemi správnými náležitostmi bude mít znovu splatnost 30 dní od doručení ÚMČ Prahy 5. Po přijetí této objednávky dodavatelem, zašle dodavatel email s potvrzením o přijmutí této objednávky na emailovou adresu: gabriela.hulova@praha5.cz. Toto potvrzení se netýká osobního převzetí.

Předpokládaná cena je 87 323, 00 Kč bez DPH, 105 660, 83 Kč vč. DPH

Platební podmínky: Faktura min. splatnost 30 dní od doručení MČ Prahy 5

Termín dodání: 15.12.2024

Datum vystavení: 11.12.2024

Vystavil: Kamírová Adéla Bc.

Kontroloval: Hulová Gabriela Bc.

podpis:

Souhlasí: Tůma Lukáš Bc.

Bc. Tůma Lukáš
vedoucí odboru

Přijímá:
CENTRA a.s.

Soupis materiálů k provádění objednávce č. 11/2024
Část A+B

stručný název	jednotka	počet úkonů	počet jednotek	cena za jednotku v Kč	celková cena v Kč
Spojovací materiál k montážním pracem	kus	1	1	1 942,00 Kč	1 942,00 Kč
krycí víko na plastový koš - Werichova, č. 265 - 284, č. 178, 204	ks	1	23	732,00 Kč	16 836,00 Kč
schránka na PEX - nové koše	ks	1	12	594,00 Kč	7 128,00 Kč
plastový koš na PE - č. 265 - 284, 204	ks	1	21	1 092,00 Kč	22 932,00 Kč
rychletuhnoucí beton - Sacre Coeur, koše	kg	1	690	10,50 Kč	7 245,00 Kč
PVC sloupek ke koši 2100 mm- nové koše	ks	1	20	264,00 Kč	5 280,00 Kč
prkno 1600x100x30 mm - Klamovka	ks	1	1	213,00 Kč	213,00 Kč
prkno 1600x60x30 mm - Nám. 14. října	ks	1	29	174,00 Kč	5 046,00 Kč
modřínová borka - Nám. 14. října	m3	1	2	2 520,00 Kč	5 040,00 Kč
vánoční strom - Tilleho nám.	ks	1	1	6 435,00 Kč	6 435,00 Kč
Eternal mat akrylát - nátěry prken	kg	1	2	248,00 Kč	496,00 Kč
pytel LDPE pro nové koše - Bigbell- pěší zona Anděl	kus	1	100	18,00 Kč	1 800,00 Kč
pytel LDPE - úklidy, odpad.koše, lokalita Centrum, Západ, Jih	kus	1	1	6 930,00 Kč	6 930,00 Kč
Celkem				bez DPH	87 323,00 Kč
				DPH 21%	18 337,83 Kč
				s DPH	105 660,83 Kč

 **CENTRA a.s. - Zahradnické služby**
 Hájčí 2647/9
 155 43 Praha 5

IČO: 186 28 966
DIČ: CZ186 28 966

Vytvořil: Ing. Kateřina Křivánková
technik údržby zeleně

Dne: 30.11.2024